UBND TỈNH ĐẮK LẮK              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số : 1299/SGDĐT-GDTX-CN                Đắk Lắk, ngày 20 tháng 9 năm 2018
   V/v phối hợp chỉ đạo Kiến tập

    Sư phạm năm học 2018-2019.

 Kính gửi:

- Hiệu trưởng trường THPT Buôn Ma Thuột;

- Hiệu trưởng trường THPT Thực hành Cao Nguyên;

- Hiệu trưởng trường THPT Hồng Đức;

- Hiệu trưởng trường THPT  Chu Văn An;

- Hiệu trưởng trường THPT DTNT Nơ Trang Long;

- Hiệu trưởng trường THPT Cư M’gar;

- Hiệu trưởng trường THPT Quang Trung;

- Hiệu trưởng trường THPT Việt Đức.

Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk đã nhận được công văn số 1705/CV-ĐHTN,

ngày 07/09/2018 của Hiệu trưởng trường Đại học Tây Nguyên về việc tạo điều kiện

cho sinh viên của trường Đại học Tây Nguyên Kiến tập sư phạm năm học 2018 - 2019

tại một số trường trung học phổ thông (THPT) trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk (photo đính

kèm), Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị lãnh đạo các trường THPT phối hợp, tạo điều

kiện thuận lợi cho trường Đại học Tây Nguyên tổ chức tốt đợt kiến tập sư phạm năm

học 2018 - 2019./.

 Nơi nhận:                  GIÁM ĐỐC
   - Như trên;                                                                                                   (Đã ký)

    - Trường ĐH Tây Nguyên;

   - Lưu: VT, GDTX-CN.             Phạm Đăng Khoa

       UBND TỈNH ĐẮK LẮK                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:  706/SGDĐT-GDTX-CN                   Đắk Lắk, ngày 20 tháng 9 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban chỉ đạo Kiến tập sư phạm cấp tỉnh

dành cho sinh viên Trường Đại học Tây Nguyên

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Căn cứ Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ ban

hành kèm theo Quyết định số 17/VBHN-BGDĐT ngày 15/5/2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo;

Căn cứ công văn số 1705/CV-ĐHTN ngày 07/9/2018 của Hiệu trưởng trường Đại

học Tây Nguyên về Kiến tập sư phạm năm học 2018-2019;

Theo đề nghị của các ông Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng phòng Giáo dục

Chuyên nghiệp Sở.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay thành lập Ban chỉ đạo Kiến tập sư phạm cấp tỉnh dành cho sinh viên

trường Đại học Tây Nguyên năm học 2018 – 2019 gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Trưởng ban: Ông Phạm Đăng Khoa – Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

2. Phó trưởng ban:

- Ông Bùi Hữu Thành Cát - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ông Thái Văn Tài - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ông Nguyễn Thanh Hưng - Trưởng khoa Sư phạm, trường Đại học Tây

Nguyên;

- Ông Nguyễn Phương Đại Nguyên – Phó trưởng khoa KHTN&CN, trường Đại

học Tây Nguyên.

3. Các Uỷ viên:

- Bà Thái Thị Mỹ Bình – Chánh Văn phòng, Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ông Nguyễn Hữu Quát –Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ, Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ông Đỗ Tường Hiệp –Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục và Đào

tạo;

- Ông Pham Trịnh – Phó trưởng phòng Giáo dục Thường xuyên - Chuyên nghiệp,

Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Bà Nguyễn Thị Thu Trang - Trợ lý khoa Sư phạm - trường Đại học Tây Nguyên;

- Ông Đoàn Nam Văn – Trợ lý khoa Ngoại ngữ - trường Đại học Tây Nguyên;

- Ông Phan Nhật Khánh – Phó trưởng phòng Giáo dục Thường xuyên - Chuyên

nghiệp Sở Giáo dục và Đào tạo.

Điều 2: Ban chỉ đạo Kiến tập sư phạm cấp tỉnh có nhiệm vụ tổ chức, thực hiện các

nội dung thực tập theo đúng quy chế hiện hành.

 Thời gian tổ chức Kiến tập sư phạm là 03 tuần lễ (từ ngày 01/10/2018 đến

19/10/2018)

Điều 3: Các ông Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng phòng Giáo dục Thường

xuyên - Chuyên nghiệp - Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng đơn vị liên quan và các

ông có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:                  GIÁM ĐỐC
   - Như trên;                                                                                                   (Đã ký)

    - Trường ĐH Tây Nguyên;

   - Lưu: VT, GDTX-CN.             Phạm Đăng Khoa

UBND TỈNH ĐẮK LẮK                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:  707/SGDĐT-GDTX-CN                Đắk Lắk, ngày 20 tháng 9  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban chỉ đạo Kiến tập sư phạm ở trường phổ thông dành cho

sinh viên trường Đại học Tây Nguyên năm học 2018-2019

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Căn cứ Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ ban

hành kèm theo Quyết định số 17/VBHN-BGDĐT ngày 15/5/2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo;

Căn cứ công văn số 1705/CV-ĐHTN ngày 07/9/2018 của Hiệu trưởng trường Đại

học Tây Nguyên về Kiến tập sư phạm năm học 2018-2019;

Theo đề nghị của các ông Trưởng phòng Giáo dục Chuyên nghiệp, Trưởng phòng

Tổ chức cán bộ Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Nay thành lập Ban chỉ đạo Kiến tập sư phạm ở trường phổ thông dành cho

sinh viên trường Đại học Tây Nguyên năm học 2018 – 2019 tại trường THPT Buôn Ma

Thuột, gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Trưởng ban: Ông Lê Văn Thái - Hiệu trưởng, trường THPT Buôn Ma Thuột.

2. Phó trưởng ban:

- Ông Phan Thượng Tòng – Phó Hiệu trưởng, trường THPT Buôn Ma Thuột;

- Bà Huỳnh Ánh Hồng – Phó Hiệu trưởng, trường THPT Buôn Ma Thuột;

3. Thư ký: Ông Hoàng Tuấn – Thư ký HĐGD trường THPT Buôn Ma Thuột;

4. Các Uỷ viên:

- Ông Huỳnh Ngọc Dần - Tổ trưởng tổ Toán - Trường THPT Buôn Ma Thuột;

- Ông Nguyễn Anh Dũng - Tổ trưởng tổ Vật Lý - Trường THPT Buôn Ma Thuột;

- Bà Nguyễn Thị Nhân - Tổ trưởng tổ Ngữ văn - Trường THPT Buôn Ma Thuột;

- Ông Đào Xuân Quý – Tổ trưởng tổ GDTC – Trường THPT Buôn Ma Thuột;

- Ông Phan Văn Đạt - Tổ trưởng tổ Anh văn - Trường THPT Buôn Ma Thuột;

- Ông Nguyễn Văn Hải - Tổ trưởng tổ Sử - GDCD - Trường THPT Buôn Ma

Thuột;

- Ông Nguyễn Văn Tánh - Tổ trưởng tổ Hóa học - Trường THPT Buôn Ma Thuột

- Bà Nguyễn Thị Lành - Tổ trưởng tổ Sinh - Trường THPT Buôn Ma Thuột;

Điều 2: Ban chỉ đạo kiến tập sư phạm ở trường phổ thông có nhiệm vụ tổ chức

thực hiện các nội dung kiến tập theo đúng quy chế hiện hành.

 Thời gian tổ chức kiến tập sư phạm từ ngày 01/10/2018 đến 19/10/2018.

Điều 3: Các ông Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng phòng Giáo dục Chuyên

nghiệp - Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng đơn vị liên quan và các ông có tên ở điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:                  GIÁM ĐỐC
   - Như trên;                                                                                                   (Đã ký)

    - Trường ĐH Tây Nguyên;

   - Lưu: VT, GDTX-CN.             Phạm Đăng Khoa